1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購任何證券之邀請或要約。

TACK HSIN HOLDINGS LIMITED
（ 德 興 集 團 有 限 公 司 ）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：611）

完成認購可換股債券

董事會欣然宣佈，本金額為200,000,000港元之可換股債券之認購事項已於二零
一一年三月十七日完成。

茲提述本公司日期為二零一零年一月二十日有關認購事項之公告（「該公告」）。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，本金額為200,000,000港元之可換股債券之認購事項已於二零一
一年三月十七日完成。於本公告日期，所有CB已獲行使。由於發行可換股債券，
未行使認股權證之認購價將須調整。待有關調整獲本公司之核數師計算及批准
後，本公司將就此另行刊發公告。

2

本公司緊隨認購事項完成後之股權結構如下：

股東 於本公告日期

假設可換股債券
所附換股權獲
全面行使，

而認股權證所附
認股權未獲行使

假設可換股債券
所附換股權及

認股權證所附認購權
各自按初步換股價及
初步認購價獲全面行使

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Hoylake Holdings
　Limited（附註1） 114,240,000 20.14 114,240,000 11.81 114,240,000 11.06
認購人 – – 400,000,000 41.35 400,000,000 38.75

認股權證持有人
　（附註2） – – – – 65,000,000 6.30
公眾人士 453,081,620 79.86 453,081,620 46.84 453,081,620 43.89

總計： 567,321,620 100.00 967,321,620 100 1,032,321,620 100.00

附註：

1. Hoylake Holdings Limited乃一家由執行董事陳樹傑先生全資擁有之公司。

2. 於本公告日期，尚有65,000,000份認股權證已發行但未予行使。並無計及未行使認股權證
認購價之調整（如有）。

承董事會命
Tack Hsin Holdings Limited

德興集團有限公司*
主席
陳樹傑

香港，二零一一年三月十七日

3

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
陳樹傑先生
陳顥文先生
簡青女士
鍾志成先生

獨立非執行董事：
孔蕃昌先生
陳嘉齡先生
盧建章先生

*　中文譯名僅供識別